



PROVINCIA DI BENEVENTO

SETTORE GESTIONE TERRITORIO - RISORSE IDRICHE E AMBIENTE
SERVIZIO TUTELA AMBIENTE E CICLO DEI RIFIUTI- GESTIONE RETICOLO IDROGRAFICO

PROGETTO DEFINITIVO

“RIMOZIONE, TRASPORTO E SMALTIMENTO DEI RIFIUTI ABBANCATI PRESSO LO STIR DI CASALDUNI (BN)”

PROVINCIA DI BENEVENTO
REGISTRO UFFICIALE

Protocollo: 0012219 D

Data: 27/05/2022

Ora: 10:33



Progettazione:

Arch. Carminantonio DE SANTIS

Ing. Paola BORRELLI

Responsabile del Procedimento:

ing. Stefania RISPOLI

Responsabile del Servizio

Ing. Gennaro FUSCO

Dirigente del Settore:
ing. Angelo Carmine GIORDANO



ELABORATO N.06

ANALISI PREZZI

Comune di
Provincia di

pag. 1

ANALISI DEI PREZZI

OGGETTO:

COMMITTENTE:

Data, 25/05/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	RIPORTO				
	<u>ANALISI DEI PREZZI</u>				
Nr. 1 NP 01	<p>ALLESTIMENTO CANTIERE: 1) installazione rete di delimitazione aree di lavoro, segnaletica di cantiere con sfondo giallo di pericolo, divieto, percorsi obbligatori, prescrizioni. ... ell'appalto;4) eventuali allacci ai pubblici servizi (rete idrica ed energia elettrica) ed installazione di contatori</p> <p>ELEMENTI:</p> <p>(E) [M 01] Costo medio operaio COMUNE h 8,000 24,26 194,08 ---</p> <p>(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h 8,000 34,34 274,72 ---</p> <p>(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h 8,000 34,34 274,72 ---</p> <p>(E) [P.01.010.030.b] Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibil ... di cui MDO= 50.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; mq 413,000 4,79 1'978,27 ---</p> <p>(E) [P.01.010.030.c] Recinzione provvisoria modulare a pannelli ad alta visibil ... di cui MDO= 78.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; mq/3 0gg 827,000 0,82 678,14 ---</p> <p>(E) [P.01.050.020.a] Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi success ... di cui MDO= 1.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad/ 30gg 2,000 26,08 52,16 ---</p> <p>(E) [P.01.050.090.a] Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese M ... di cui MDO= 16.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad 2,000 485,08 970,16 ---</p> <p>(E) [P.01.050.100.a] Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al pri ... cad/ 30gg 4,000 347,83 1'391,32 ---</p> <p>(E) [P.01.060.010.a] Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di a ... di cui MDO= 6.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad/ 30gg 30,000 3,93 117,90 ---</p> <p>(E) [P.01.060.030.a] Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di a ... di cui MDO= 1.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad/ 30gg 10,000 23,10 231,00 ---</p> <p>(E) [P.01.060.040.a] Presegnale di cantiere mobile, fondo giallo, formato dalla c ... di cui MDO= 6.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad/ 30gg 10,000 43,25 432,50 ---</p> <p>(E) [P.01.050.010.a] Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il ... di cui MDO= 36.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad 1,000 74,35 74,35 ---</p> <p>(E) [P.01.060.060.a] Sostegni e supporti per posa di segnaletica con innesto asez ... di cui MDO= 5.000%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; cad/ 30gg 50,000 2,61 130,50 ---</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro 6'799,82</p> <p style="text-align: right;">Oneri Sicurezza 2,3% euro 156,40</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro 6'956,22</p> <p style="text-align: right;">Spese Generali 15% euro 1'043,43</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro 7'999,65</p> <p style="text-align: right;">Utili Impresa 10% euro 799,97</p> <p style="text-align: right;">T O T A L E euro / a corpo 8'799,62</p> <p style="text-align: right;">PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / a corpo 8'800,00</p>				
Nr. 2 NP 02	<p>SMEMBRAMENTO controllato sistematico dei cumuli in sotto cumuli da 150 mc con uso di mezzi meccanici (escavatore, pala, autocarro) per il successivo invio presso un'apposita area interna di selezione e cernita dei rifiuti</p> <p>ELEMENTI:</p> <p>(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h 8,000 34,34 274,72 ---</p> <p>(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h 8,000 34,34 274,72 ---</p> <p>(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h 4,175 34,34 143,37 ---</p> <p>(E) [M 01] Costo medio operaio COMUNE h 8,000 24,26 194,08 ---</p> <p>(E) [M 04] NOLO a freddo pala meccanica cingolata/gommata di cui MDO= 76.750%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h 8,000 62,15 497,20 ---</p> <p>(E) [M 09] NOLO a freddo escavatore h 8,000 70,66 565,28 ---</p> <p>(E) [M 10] NOLO a freddo autocarro portata 20 q.li h 4,175 42,00 175,35 ---</p> <p style="text-align: right;">Sommano euro 2'124,72</p> <p style="text-align: right;">Oneri Sicurezza 2,3% euro 48,87</p>				
	A RIPORTARE			2'173,59	

COMMITTENTE:
ANALISI DEI PREZZI

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O			2'173,59	
	Sommano euro			2'173,59	
	Spese Generali 15% euro			326,04	
	Sommano euro			2'499,63	
	Utili Impresa 10% euro			249,96	
	T O T A L E euro / gg			2'749,59	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / gg			2'750,00	
Nr. 3 NP 03	NOLEGGIO sistema di vagliatura dei rifiuti E L E M E N T I:				
	(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h	0,800	34,34	27,47	---
	(E) [M 01] Costo medio operaio COMUNE h	0,800	24,26	19,41	---
	(E) [M 11] usura pezzi meccanici (nastro, benna, etc) cadauno	0,001	2'400,00	2,40	---
	(E) [M 05] NOLO a freddo macchina vagliatrice h/ton	0,800	421,00	336,80	---
	Sommano euro			386,08	
	Oneri Sicurezza 2,3% euro			8,88	
	Sommano euro			394,96	
	Spese Generali 15% euro			59,24	
	Sommano euro			454,20	
	Utili Impresa 10% euro			45,42	
	T O T A L E euro / gg/10 ton			499,62	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / gg/10 ton			500,00	
Nr. 4 NP 04	SEPARAZIONE e cernita delle sabbie e dei rifiuti E L E M E N T I:				
	(E) [M 01] Costo medio operaio COMUNE h	0,035	24,26	0,85	---
	(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h	0,035	34,34	1,20	---
	(E) [M 12] NOLO a freddo bobcat h	0,035	30,00	1,05	---
	Sommano euro			3,10	
	Oneri Sicurezza 2,3% euro			0,07	
	Sommano euro			3,17	
	Spese Generali 15% euro			0,48	
	Sommano euro			3,65	
	Utili Impresa 10% euro			0,37	
	T O T A L E euro / mc			4,02	
	PREZZO DA APPLICARE arrotondato euro / mc			4,00	
Nr. 5 NP 05	CARICAMENTO dei cumuli di rifiuti e sabbie per il recupero/smaltimento E L E M E N T I:				
	(E) [M 01] Costo medio operaio COMUNE h	0,033	24,26	0,80	---
	(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h	0,020	34,34	0,69	---
	(E) [M 03] Costo medio operaio SPECIALIZZATO h	0,020	34,34	0,69	---
	(E) [M 04] NOLO a freddo pala meccanica cingolata/gommata di cui MDO= 76.750%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	0,020	62,15	1,24	---
	(E) [M 04] NOLO a freddo pala meccanica cingolata/gommata di cui MDO= 76.750%; MAT= 0.000%; ATT= 0.000%; h	0,020	62,15	1,24	---
	Sommano euro			4,66	
	Oneri Sicurezza 2,3% euro			0,11	
	A R I P O R T A R E			4,77	

Num.Ord. TARIFFA	DESCRIZIONE DELLE VOCI E DEGLI ELEMENTI	Quantità	IMPORTI		R.
			unitario	TOTALE	
	R I P O R T O				
	<u>COSTI ELEMENTARI</u>				
Nr. 8 M 01	Costo medio operaio COMUNE	euro / h		24,26	
Nr. 9 M 03	Costo medio operaio SPECIALIZZATO	euro / h		34,34	
Nr. 10 M 04	NOLO a freddo pala meccanica cingolata/gommata	euro / h		62,15	
Nr. 11 M 05	NOLO a freddo macchina vagliatrice	euro / h/ton		421,00	
Nr. 12 M 07	NOLO a freddo autocarro ribaltabile 80 q.li	euro / ton/Km		0,14	
Nr. 13 M 09	NOLO a freddo escavatore	euro / h		70,66	
Nr. 14 M 10	NOLO a freddo autocarro portata 20 q.li	euro / h		42,00	
Nr. 15 M 11	usura pezzi meccanici (nastro, benna, etc)	euro / cadauno		2'400,00	
Nr. 16 M 12	NOLO a freddo bobcat	euro / h		30,00	
Nr. 17 P.01.010.030 .b	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... orta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Montaggio per nolo con moduli di altezza pari a m 2,00	euro / mq		4,79	
Nr. 18 P.01.010.030 .c	Recinzione provvisionale modulare a pannelli ad alta visibilità con maglia di dimensioni non inferiore a mm 20 di larghezza e non inferiore a mm 50 di altezza, con irrigidimenti ne ... i per modulo porta e terminali; dal peso totale medio non inferiore a 20 kg/ m² Nolo con moduli di altezza pari a m 2,00	euro / mq/3 0gg		0,82	
Nr. 19 P.01.050.010 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tamponatur ... vabo, completo di rubinetterie e scalda acqua, su basamento predisposto. Montaggio e nolo per il 1° mese da cm 120 x 120	euro / cad		74,35	
Nr. 20 P.01.050.020 .a	Monoblocco prefabbricato per bagni - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per bagni, costituito da struttura in acciaio zincato a caldo e pannelli di tampon ... ddisposto. Nolo per i mesi successivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio da cm 120 x 120	euro / cad/ 30gg		26,08	
Nr. 21 P.01.050.090 .a	Monoblocco prefabbricato - Montaggio e nolo per il 1° mese Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi guardiole, uffici e locali infermeria: costituito da struttura in acciaio ... terno semivetrato (esclusi gli arredi). Montaggio e nolo per il 1° mese dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	euro / cad		485,08	
Nr. 22 P.01.050.100 .a	Monoblocco prefabbricato - Nolo per i mesi successivi al primo Monoblocco prefabbricato per mense, spogliatoi, guardiole, uffici e locali infermeria, costituito da struttura in acc ... sivi al primo, compreso gli oneri di manutenzione e tenuta in esercizio dimensioni 450 x240 cm con altezza pari a 240 cm	euro / cad/ 30gg		347,83	
Nr. 23 P.01.060.010 .a	Cartello di forma triangolare, fondo giallo, in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm; costo di utilizzo del segnale per un mese Di lato 60 cm, rifrangenza classe I	euro / cad/ 30gg		3,93	
Nr. 24	Cartello di forma rettangolare, fondo giallo in lamiera di acciaio spessore 10/10 mm con rifrangenza classe I;				
	A R I P O R T A R E				

COMMITTENTE:
ANALISI DEI PREZZI

